INSTITUTO FEDERAL

BN DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA

Rio Grande do Sul

LEGENDAS NO QUADRO DE CLASSIFICAGAO

INS COTA QUE O CANDIDATO SELECIONOU NO FORMULARIO DE INSCRIGAO.

APR COTA QUE O CANDIDATO FOI APROVADO EM 12 CHAMADA.

ORI COTA DE ORIGEM.

PROVA

CAMPUS RESTINGA - SUBSEQUENTE

TECNICO EM GUIA DE TURISMO - NOITE

INSCR.
69.282789
69.284745
69.282702
69.284770
69.283781
69.283116
69.283214
69.284439
69.282387
69.283166
69.284241
69.282514
69.283616
69.282379

CANDIDATO

JANETE TEREZINHA MARTINS AJALA DA SILV

SIDNEI HENRIQUE DE OLIVEIRA CEOLIN
ANTONIO CARLOS RODRIGUES MARTINS
OSCAR HENRIQUE MARQUES CARDOSO
ADRIANA CRISTINA LAINN FARUOLO
ARLETE DA SILVA PATRICIO

LAURA ELUANA COSTA LOPES

KAREN NUNES DA SILVA

ELIANE CUNHA MUGICA

WESLEY DA SILVA BEHENCK

GABRIEL VINICIUS DA SILVA AVILA
PEDRO HENRIQUE VEDOY DA ROCHA
HEVELYN FAYETTE BENITES

LUIS GUILHERME MANJOLI DE OLIVEIRA
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CLASSIFICAGAO DOS CANDIDATOS EM 12 CHAMADA
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RESULTADO 2675

DISTRIB. DE VAGAS

2
C4

4
C5

20

30

1
Cé

1
c7

10

2
C8

3
C9

2
C10

APR

ORI

[ e N = = = T = = = T = = =N

=
o

STATUS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

PROCESSO SELETIVO 2024/02

19-07-2024 05:07

02-07-2024 15:59

Este curso teve quantidade de inscritos menor ou igual a quantidade de vagas. Assim, todos os candidatos foram aprovados pelo Acesso Universal (Cota C1). Os candidatos aprovados estéo dispensados de enviar a

documentacéo referente a cota reservada e de comparecer a Comissao de Heteroidentificagdo. O restante da documentagdo da matricula deve ser enviada normalmente, conforme o cronograma.
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